246  
6  
In Iudicibus iudicibus iudicibus suis quibus  
et completibus redendo Presenti Vo Iurisdictioni Casaria  
Prasmyleni quoad Asum presentem actinet se cum iudicibus ac bonis  
suis gati omnibus incorporando atq subiciendo palam libere publice  
atq per expresse recognovit Quia ipse se ac suos successores in et cum  
pro bonis suis gati omnibus omnium pecuniarum quibuslibet habet et ha-  
bitur in se obligat presentibus sempam certum manumale pro ve-  
cognatem in rem et manus Iura Casaria Bzichi ratione certarum rerum  
et conditionum in eod<sup>o</sup> iud<sup>o</sup> contentas de Asum et data illius hic Prasmy-  
leni de hinc in Asum content<sup>o</sup> confect<sup>o</sup> datum manu Iura Alcedoni  
Voznychi vice Iura Mysoczaeski tanquam iudice iuratae via amici  
in iura nationis testimonij rogati subscribam in omnibus et singulis eisdem  
singulis Iudicibus quoad clausulis articulis variis ligamentis ac rebus in  
Iudicium omnibus promittere tenere complere cunq at inmutabiliter obse-  
re omnesq et singulis illius contentis tam in pre quam in toto toto quod  
quis fuerit nisi facere reman<sup>o</sup> Iudicium ad iurisdictionem presentem roboratam  
et iurisdictionem presentem roboratam ad Iudicium reman<sup>o</sup> vicisim in tota re  
fendo Iudicium sub Iudicium duorum nullum Floren Polon<sup>o</sup> pro eisdem recogno-  
tem sine eius posteris Iudicium gati Bzichi aut eius successoribus obse-  
complebere contentationem singulis Iudicium omnium et singularium tam in pre  
quam in toto totos quos opus fuerit ad solvendum succumbendo Pro quo  
Iudicium Iudicium in Iudicium ad solvendum rucis ac re aliqua p<sup>o</sup>nti ex  
Iudicium non completa contentis a Iudicium eius memoratis recognovit ut ob-  
vices Mysoczaeski sine eius posteris ad iurisdictionem suprasens Iudicium  
Iudicium Bzichi sine eius successoribus ad officium Iudicium Casaria  
Iudicium Prasmyleni tunc receptu suprasens quo ad redendum spe-  
ciat mediante sempam in p<sup>o</sup>nti Iudicium semis tanquam peremptoria ta-  
re in p<sup>o</sup>nti reddere Iudicium Iudicium Lucere in omni gati Iudicium  
Iudicium ac omne iudicium pati debet et tenet<sup>o</sup> reg ac suos  
et ad eod<sup>o</sup> omnia in se obligat presentibus illum ser-  
vare et ad eod<sup>o</sup> omnia in se obligat presentibus illum ser-